
 
 
 

Në bazë të nenit 11.1 të Rregullores së UNMIK-ut  nr. 2007/30, të dt. 16 tetor 
2007, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 18.1.2008, mori 

  
 

V E N D I M 
PËR FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PËR NDRYSHIMIN  

DHE PLOTËSIMIN E STATUTIT 
 
 

I 
Formohet grupi punues për ndryshimet dhe plotësimet e Statutit më këtë përbërje: 

 
1. Isa Mustafa, Kryetar i Kuvendit 
2. Agim Salihu, Zyra ligjore 
3. Arsim Janova, LDK 
4. Abduselami Shkodra, AKR 
5. Remzije Zhushi, PDK 
6. Musa Dragusha, Shoqëria civile, 
7. Nevzat Hydaverdi, KDTP 

 
 

II 
 Detyrë e këtij grupi punues është ndryshimi dhe harmonizimi i Statutit në bazë të 
dispozitave të Rregullores nr. 2007/30. 
 

III 
Komisioni ka për detyrë që materialin e përgatitur t’ia dërgojë Kuvendit për miratim. 

 
IV 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës. 
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                                                                                                 KRYETARI I KOMUNËS 
                                                                                                       Prof.dr. Isa Mustafa 
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